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Szczecineckie Centrum Wspierania Biznesu działające w strukturach Wydziału 
Rozwoju Urzędu Miasta Szczecinek ma przyjemność zaprosić Państwa na 
bezpłatne szkolenie pt. „ABC przedsiębiorczości, czyli jak założyć małą firmę”.

Celem szkolenia jest przekazanie podstawowej wiedzy związanej z procedurą 
rejestracji działalności gospodarczej oraz z zakresu podatków obowiązujących 
przedsiębiorcę na podstawie przepisów podatkowych i przykładów z życia 
gospodarczego.

Szkolenie skierowane jest do osób, które zamierzają rozpocząć lub niedawno 
rozpoczęły działalność gospodarczą i chcą zdobyć niezbędną wiedzę podatkową 
aby podjąć prawidłowe decyzje pozwalające bezpiecznie stać się świadomym 
przedsiębiorcą.   

Podczas szkolenia uczestnicy:

- nabędą umiejętność przygotowania dokumentów dotyczących rejestracji 
działalności gospodarczej na podstawie części warsztatowej szkolenia

- zdobędą wiedzę w zakresie podstawowych podatków obowiązujących 
przedsiębiorcę

- wypracują na bazie szkolenia oraz materiałów szkielet i ramy funkcjonowania 
własnej firmy

Szczegółowy program szkolenia w załączeniu. Podczas szkolenia uczestnicy 
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otrzymają materiały szkoleniowe, a po szkoleniu – zaświadczenie o uczestniczeniu 
w szkoleniu.

Szkolenie poprowadzi pani Elżbieta Omelańczuk – Inspektor Wydziału Rozwoju UM 
Szczecinek,

Szkolenie odbędzie się dnia 28 kwietnia 2016 r. w Szczecinku, o godz. 9,00, 
miejsce szkolenia: Urząd Miasta Szczecinek, Plac Wolności 13, sala szkoleniowa nr 
218, II piętro (w nowej części Urzędu Miasta – budynek B).

Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc, decyduje 
kolejność wpływu zgłoszeń.

W celu zgłoszenia uczestnictwa w szkoleniu, uprzejmie prosimy o wysłanie karty 
zgłoszenia na adres  e-mail: e.omelanczuk@um.szczecinek.pl

Termin zgłoszenia uczestnictwa upływa w dniu 27 kwietni 2016 r. o godz. 10,00.

W przypadku pytań, prosimy o kontakt z panią Elżbietą Omelańczuk, tel. (94) 371 
40 83.

Serdecznie zapraszamy !
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